
JMÉNO: VĚK:

SPRÁVNĚ UHODNUTÉ :

KDO  VŠECHNO  ŽIJE  NA

SAFARI?
Poznej zvířátko podle popisu!

Postup:
Vyberte popisy těch dřevěných zvířátek, které máte doma, vyskkládejte
je před dítě a začněte číst popisy. Dítě pak vezme do ruky zvířátko, o
kterém si myslí, že ho popisujete. 
Pokud je dětí více, lze z této hry udělat i soutěž! Jednoduše, kdo dřív
chytne do ruky popisované zvíře? 

ZE SAFARI

- 1

Zvíře, které si myslím má
dlouhé nohy a dlouhý krk. Má
na sobě hnědé fleky a živí se
listy ze stromů... Zvíře, které si myslím má

dlouhou tlamu a obrovské
zuby, žije ve vodě, ale dokáže
rychle vyběhnout i na břeh. Je
velmi nebezpečné a má
zelenou kůži.

Zvířeti, které si myslím se říká
král zvířat. Má hustou hřívu a
živí se masem

Zvíře, které si myslím je nám
lidem nejvíce podobné, je
velké a má černou barvu. 

Zvíře, které si myslím je velmi
podobné kočce a má na srsti
černé pruhy.

Zvíře, které si myslím je
největší z celého Safari světa,
má obrovské nohy a váží i
několik tun. Místo nosu má
chobot.



JMÉNO: VĚK:

SPRÁVNĚ UHODNUTÉ :

KDO  VŠECHNO  ŽIJE  NA

SAFARI?
Poznej zvířátko podle popisu!

Postup:
Vyberte popisy těch dřevěných zvířátek, které máte doma, vyskkládejte
je před dítě a začněte číst popisy. Dítě pak vezme do ruky zvířátko, o
kterém si myslí, že ho popisujete. 
Pokud je dětí více, lze z tého hry udělat i soutěž! Jednodušše kdo dřív
chytne do ruky popisované zvíře? 

ZE SAFARI

- 2

Zvíře, které si myslím je
černobílé a je podobné
koníkovi, kterého známe třeba
ze statku.

Zvíře, které si myslím se celý
den válí ve vodě nebo na
břehu, je to tlustý tvor a
dokáže nejvíc ze všech otevřít
tlamu.

Zvíře, které si myslím se plazí
po zemi, protože nemá ani
jednu nohu, ale za to má
dlouhý tenký jazyk. Často je
jedovatý.

Zvíře, které si myslím si celý
život nosí svůj domek na
zádech, říká se mu krunýř.

Zvíře, které si myslím je šedé,
má drsnou silnou kůži a
uprostřed nosu velký kel.


